

Héraðsfundur Austurlandsprófastsdæmis

Kirkjumiðstöðinni á Eiðum 11.apríl 2021 kl. 11-17

Vinsamlegast fyllið inn í eftir því sem við á í stuttu máli.

Starfssemi í: Hofssókn í Álftafirði

Hefðbundið helgihald(Eitthvað sérstakt sem ástæða er til að taka fram): Gott væri að fá fram hvernig helgihald og safnaðarstarf gekk með tilliti til heimsfaraldurs og sóttvarnartakmarkanna, líka það sem ekki gekk (Það eru gagnlegar upplýsingar fyrir okkur)

Árlegri messu þurfti því miður að fresta vegna heimsfaraldursins.

Kórastarf:

Sameiginlegur kór með kór Djúpavogskirkju.

Barna- og æskulýðsstarf:

Barna- og æskulýðsstarf fer fram á Djúpavogi.

Starfsfólk í kirkjustarfi: Engir fastir í kirkjustarfi, en ef þarf að sinna einhverju, eru allir tilbúnir til aðstoðar.

Annað, en hefðbundið helgihald(s.s. Bibliulestrar, tólf spora starf):

Vegna covid hefur lítið verið um að vera og ekkert hefðbundið.

Sérstakir kirkjulegir viðburðir(utan hefðbundinnar þjónustu, s.s. kirkjuafmæli, vísitásiur eða annað):

Vísitásiur ef boðað er. Annars ekkert sérstakt, en ef covid leyfir og ástæða þykir til, munum við sinna því.

Viðhald á kirkjuhúsi/safnaðarheimili(sérstakar framkvæmdir utan hefðbundins reksturs):

Endurnýjun og mikið viðhald í gangi, og áætlun að halda því áfram ef við fáum stuðning. Einnig höfum við áætlun að reisa salernisaðstöðu og geymslurými fyrir ýmislegt sem geyma þarf t.d. vegna kirkjugarðs og fleira.

Kaup á nýjum munum eða gjafir til helgihalds (s.s vegna streymis):

Skýrsla sóknarnefndar fyrir héraðsfund Austurlandsprófastsdæmis 2021

Hofssókn styrkti Björgunarsveitina Báru með kaupum á neyðarkalli ásamt sóknunum á Djúpavogi.

Kirkjugarður/ar(framkvæmdir, aðrar en venjubundin hirðing):

Sóknarnefnd:

Nafn	Heimilisfang	Sími	Netfang
-------------	---------------------	-------------	----------------

Þórunnborg Jónsdóttir formaður			
S: 868-9925/478-8156 netfang: thorunnborg@bragdavellir.is			
Haukur Elísson			
S: 844-6831/478-8933			
Stefanía Björg Hannesdóttir			
S: 893 4605 netfang: stefaniah@hotmail.com			